是持有浙旅控股股份有限公司6.6970%股权。

“杭州世诚” 是注册于杭州的有限责任公司，注册资本人民币500万元。经审计评估（审计评估基准日为

2012年12月31日），“杭州世诚”净资产为496.9万元，评估值为3590.3万元。 该公司无经营，唯一主要资产是

持有浙旅控股股份有限公司6.7121%股权。

三、交易合同或协议的主要内容

（一）“浙江易川”《股权转让补充合同》、《连带保证合同》、《股权质押合同》主要条款

1.债权金额

债务人“宁波创旺” 需向债权人（“豫园商城” ）履行债务清偿的到期债务金额为人民币22,307,068.49

元（即人民币贰仟贰佰叁拾万柒仟零陆拾捌元肆角玖分，以下简称“债务” ），其中包括拖欠的股权转让款

本金人民币【21,500,000.00】元整（大写【贰仟壹佰伍拾万元整】）以及应付利息人民币807,068.49元，即人

民币捌拾万柒仟零陆拾捌元肆角玖分。

2.债务履行期限

债权人（豫园商城）与债务人（“宁波创旺” ）经过协商，同意将清偿全部债务的期限截止到2014年11

月30日。 提前支付，则对提前还款金额每万元减少支付利息3.1037元。

3.�连带保证

为确保本次付款计划的履行，债务人（“宁波创旺” ）新提供浙旅（重庆）万州大瀑布群有限公司（以下

简称“万州公司” ）将与原担保人浙江国际旅游集团有限公司（以下简称“浙江国旅” ）及江焰先生就本协

议项下约定的所有义务共同承担连带担保（相关各方简称“相关保证方” ）责任，以及浙旅控股股份有限公

[...]

3）质押登记：

浙旅股份及万州公司应在本协议生效之日后的三个工作日内协助质权人豫园商城向工商部门办理股

权质押登记。 质权自工商行政部门办理出质登记时设立。

（二）“杭州世诚”《股权转让补充合同》、《连带保证合同》、《股权质押合同》主要条款

1.债权金额

债务人“宁波隆恒胜” 需向债权人（“豫园商城” ） 履行债务清偿的到期债务金额为人民币27,603,

556.26元（即人民币贰仟柒佰陆拾万零叁仟伍佰伍拾陆元贰角陆分，以下简称“债务” ），其中包括拖欠的股

权转让款本金人民币【26,520,000.00】元整（大写【贰仟陆佰伍拾贰万元整】）以及应付利息人民币1,083,

556.26元，即人民币壹佰零捌万叁仟伍佰伍拾陆万贰角陆分。

2.债务履行期限

债权人（豫园商城）与债务人（“宁波隆恒胜” ）经过协商，同意将清偿全部债务的期限截止到2014年

11月30日。 提前支付，则对提前还款金额每万元减少支付利息3.1037元。

3.�连带保证

为确保本次付款计划的履行，债务人（“宁波隆恒胜” ）新提供浙旅（重庆）万州大瀑布群有限公司（以

下简称“万州公司” ）将与原担保人浙江国际旅游集团有限公司（以下简称“浙江国旅” ）及江焰先生就本